
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

  

LĒMUMS 

Smiltenē 

2025.gada 22. maijā                                                                 Nr.235 

         (protokols Nr.7, 25.§.) 

 
Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu nekustamajā īpašumā  “Gaujienas Jaunā pils”, 

Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Finanšu nodaļas sagatavoto maksas pakalpojumu 

cenrādi nekustamā īpašuma “Gaujienas Jaunā pils”, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā.  

Saskaņā ar augstāk norādīto, Smiltenes novada domes Apvienotās Finanšu un attīstības 

jautājumu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu pastāvīgo 

komitejas 2025. gada 15.maija atzinumu (protokols Nr.6), pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta 

otrās daļas 2. punkta a) apakšpunktu,  likuma “Par pašvaldību budžetiem” 2.pantu, atklāti balsojot ar 

13 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, 

Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis 

Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 
Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada Gaujienas un Trapenes  pagastu apvienības  pārvaldes 

pārvaldībā esošā nekustamā īpašuma  “Gaujienas Jaunā pils”, Gaujienas pagastā, Smiltenes 

novadā,  maksas pakalpojumu izcenojumus: 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez PVN 

, EUR 

PVN, 

EUR 

Cena ar 

PVN, 

EUR 

1. Pils zāles izmantošana   (faktiskās izmaksas  16,59 EUR bez PVN par vienu stundu) 

1.1.  

Smiltenes novada 

iedzīvotājiem un viņu viesiem ( 

80%)  1 stunda  13.27 2,79 16.06 

1.2. Pārējiem  1 stunda  16.59 3.48 20.07 

2. Nomas maksa   

2.1. 

Gaujienas pagasts,  "Gaujienas 

Jaunā pils" telpu noma (min 4 

stundas) 

1 m2 EUR/ 4 h 0.01 0.00 0.01 

2.2. 

Gaujienas pagasts,  "Gaujienas 

Jaunā pils" telpu noma 

1m2 

EUR/diennaktī 

0.03 0.01 0.04 

2. Atzīt par spēkā neesošu domes 30.03.2022. lēmumu Nr.136 protokols Nr.8.,25.§. “Par 

maksas pakalpojumu apstiprināšanu nekustamā īpašumā Gaujienas muižas pils Gaujienas 

pagastā, Smiltenes novadā”. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Gaujienas un Trapenes  pagastu apvienības  

pārvaldes vadītājs. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu 

nodaļai. 

5. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.jūnijā. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                        A. Harju 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

